
  

UCHWAŁA NR 1287/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy  

Sp. z o.o. z siedzibą w Kielcach 100 udziałów w spółce Krajowa Grupa Poręczeniowa  

Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie   

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) w zw. z § 23 ust. 2 pkt 4 Umowy 

Spółki Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy Sp. z o.o., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Świętokrzyski Fundusz Poręczeniowy Sp. z o.o. z siedzibą 

w Kielcach 100 udziałów w spółce Krajowa Grupa Poręczeniowa Sp. z o.o. z siedzibą  

w Warszawie o wartości nominalnej 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) za cenę 

5 601,00 zł (słownie: pięć tysięcy sześćset jeden złotych 00/100), tj. 56,01 zł (słownie: 

pięćdziesiąt sześć złotych 01/100) za jeden udział na rzecz Funduszu Poręczeń Kredytowych 

Sp. z o.o. z siedzibą w Jeleniej Górze. 

§ 2 

Upoważnia się Pana Andrzeja Prusia  Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

do oddania głosu na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki Świętokrzyski 

Fundusz Poręczeniowy Sp. z o.o. „za” podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody  

na zbycie udziałów Krajowej Grupy Poręczeniowej Sp. z o.o. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się upoważnionemu pełnomocnikowi Województwa 

Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


